
1. BİRİM BİLGİLERİ 

1-Birim Hakkında Bilgiler 

1-İletişim Bilgileri. 

Kalite Komisyon Üyeleri İletişim Bilgileri 

1. Metin AKGÖBEK                             Daire Başkanı             : 0 533 

5229712 

2. Bekir ATICI                                      Satınalma Şube Müdürü          : 0 533 

4120620 

3. Yusuf GÖMEÇ                                Spor Şube Müdürü           : 0 542 

2408573 

3. Mustafa TOPUZ                              Yemekhane Şube Müdürü                           : 0 505 

4565513 

4. Harun KOMSER                             Sosyal İşletmeler Birim Sorumlusu         : 0 532 

2632665 

5. Özkan KAYA                                   Sosyal Hizmetler Birim Sorumlusu               : 0 532 

3941388 

6. Arş.Gör.Almıla Elif SELÇUKLU      Çocuk Bakım Merkezleri Koordinatörü         : 0 505 

2661837 

7. Şef Şah İsmail AKDENİZ               25. Yıl Kapalı Yüzme Havuzu       : 0 542 

4872241 

7. Ramazan ERKEK                          Öğrenci Faali. Komi. Başkanlığı Sorumlusu : 0 533 

6868183 

8. Ahmet ÖKAN                                 Sabancı Kültür Sitesi Sorumlusu        : 0 535 

5169487 

Telefon: 

+90 352 437 52 63 

+90 352 207 66 66 - 10700 

Fax: 

+90 352 437 52 63 

+90 352 437 52 68 

Email: 



sks@erciyes.edu.tr 

 Adres: 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Rektörlük Binası 1. Kat  

Erciyes Üniversitesi Merkez Kampüsü 38039 Talas/Kayseri 

 

2-Tarihsel Gelişimi 

 

Üniversitemiz; bilgiye ulaşan, ulaştığı bilgiyi kullanabilen, araştıran, sorgulayan, paylaşımcı, 

ülke ve dünya sorunlarına duyarlı gençler yetiştirmeyi ilke edinmiştir. Öğrencilerin iyi 

yetişmelerine katkıda bulunmak ve onlara her alanda imkân sunma sorumluluğunu taşıyan 

Üniversitemiz kaliteli öğretim ile birlikte çeşitli sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkânları 

sunmaya çalışmaktadır. 

Böyle köklü bir kurumda Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’nın ve diğer idari birimlerin 

sorumlulukları oldukça ağırdır. 

Üniversiteler öğrencilerin bir taraftan üst düzeyde mesleki açıdan öğrenim görebileceği, diğer 

taraftan kültürel, sanatsal ve sportif açıdan üniversitemizin kendilerini geliştirebileceği 

yerlerdir. Her türlü düşünce özgürlüğünün ve fikir tartışmalarının gerçekleştiği, demokrasi 

kültürünün kazanıldığı ortamlar olan üniversitelerin amacı nitelikli insanlar yetiştirmek, bilim 

ve teknoloji üretmek, projeler geliştirmek, kültürün gelişmesini ve aktarılmasını sağlamaktır. 

Bu anlayışı benimseyen Erciyes Üniversitesi’nin bir alt birimi olan Daire Başkanlığımız bilgi 

toplumuna giden yolda insana yatırım yapmanın gereğini çok iyi bilen olarak, 

araştırmacı,  sorgulayıcı,  inisiyatif kullanabilen, rekabetçi, sosyal ilişkileri güçlü, kendine 

güvenen, yaratıcı, doğru kararlar verebilen, kendini çağdaş gelişmelerin ışığında yenileyen, 

sorunları akıl ve bilim ekseninde çözümleyen, Cumhuriyetin temel niteliklerini özümsemiş, bir 

birim olarak işlevine devam etmektedir. 

Ülkemizin geleceği olan gençlerimizin ( öğrencilerimizin ) en iyi şekilde eğitim alabilmeleri 

bizim buradaki varlığımızın temel nedenidir. Sonuç olarak bütün olanaklar çerçevesinde 

öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize başkanlığımızın konumu ile görev ve 

sorumluluğunda bulunan birimlerde stratejik planlarımız dâhilinde hizmet sunmaya devam 

etmektedir. 

 

3-Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Üniversitemiz, öğrenci ve çalışanlarına yönelik sağlık, 

kültür, spor ve sosyal hizmet etkinliklerinin nitelikli olarak sunulduğu ve geliştirildiği, hizmet 

birimidir. Güncel teknoloji kullanılmakta olup, hizmetlerini sunarken çalışanların sağlıklı 

iletişim ve etkileşim yöntemlerini kullanmakta, etkinliklerin üretim ve finansmanında 



girişimciliği hedefleyen, kaynaklarını etkili, verimli kullanan kamu yararını koruyan ve 

geliştiren işletmelerinde maliyetleri göz ardı etmeksizin müşteri memnuniyetini arttırmaktır. 

Sorumluluk alanına giren konularda günümüz teknolojisinin sağladığı her türlü iletişim kaynağı 

ile cihazları kullanarak kendisini geliştiren , girişimci ve yenilikçi bir daire olmaktır. 

 

4-Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri 

Eğitim öğretim hizmet faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

5-Araştırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimleri  

Araştırma faaliyetinin yürütüldüğü birim bulunmamaktadır. 

6-Birimin Organizasyonel Şeması 

 

 
2. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

1. Kalite Politikası  

2. Birim Kalite Güvence Komisyonlarının Görev, Sorumluluk ve Faaliyetleri 

3. Paydaş Katılımı 

3. EĞİTİM - ÖĞRETİM 

1- Programların Tasarımı ve Onayı 

2- Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi 

3-Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

4-Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanıma ve Sertifikalandırma 

5-Eğitim-Öğretim Kadrosu 

6-Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler 



4. ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME ve TOPLUMSAL KATKI 

1-Birimin Araştırma Stratejisi ve Hedefleri 

2-Birimin Araştırma Kaynakları 

3-Birimin Araştırma Kadrosu 

4-Birimin Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi 

5. YÖNETİM SİSTEMİ 

1-Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

 

Daire Başkanının Görevleri: İş bölümü hakkında getirilen teklifleri inceleyerek önerileri ile 

birlikte üst yöneticiye sunar, dairenin ihtiyacı olan kadro, araç ve gereçler ile faaliyet alanlarını 

ilgilendiren diğer konular hakkında üst yöneticiye önerilerde bulunur, birime üst yönetim 

tarafından havale edilen hizmetlerle ilgili işler hakkında görüş bildirir. 

Kültür Şube Müdürlüğü : 

Üniversitemizde birçok sayıda Ulusal ve Uluslararası Konferans, Sempozyum, Seminer, Sergi, 

Toplantı, Konser, Çalıştay, Kongre, Tiyatro Gösterimi ve daha çeşitli kategorilerde etkinlikler 

düzenlenmektedir. Şube Müdürlüğümüze bağlı Öğrenci Kulüp ve Topluluklarının düzenlediği 

etkinliklerle ilgili salon tahsisi, afiş, davetiye ve daha birçok konuda destek sağlanmaktadır. 

 

Spor Şube Müdürlüğü : 
 

Üniversitemize bağlı spor tesislerinde; Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu ile diğer okulların 

dersleri dışında, Üniversitemiz öğrencive personelinin boş zamanlarında spor yaparak en iyi 

şekilde değerlendirmeleri, Üniversite Sporları Federasyonunun her yıl düzenlediği spor 

müsabakalarına üniversitemiz takımlarının hazırlandığı, çeşitli kursların ve spor şenliklerinin 

yapılması sağlanmaktadır. 

 

Satınalma Tahakkuk Şube Müdürlüğü : 
 

Satınalma ve Tahakkuk Müdürlüğü, misyonu, vizyonu ve kalite standartlarına uygun olarak 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve diğer birimleri ilgilendiren satınalma ve araç 

kiralama gibi hizmetlerin ekonomik ve etkin bir şekilde yerine getirilmesi, mevcut kaynakların 

Kanun, yönetmelik ve yönergeler çerçevesinde en verimli şekilde kullanılmasından 

sorumludur. Fayda maliyet açısından en yüksek verim, en ekonomik maliyet ilkesini 

kurumumuz imkânları doğrultusunda kanunlar, yönetmelikler çerçevesinde uygulamaktır.  

 

Sosyal İşletmeler Şube Müdürlüğü : 
 

Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren Talas 

Konukevi Kayserinin en güzel ilçelerinde biri olan Talas ilçesinde bulunmaktadır. Yıl boyunca 

faaliyet gösteren tesisimiz hem yurt içinden hem de yurt dışında çok sayıda misafir 

ağırlamaktadır. Erciyes Üniversitesi personeli, öğrencisi ve diğer kamu kuruluşlarında görevli 

misafirlere sıcak bir ortamda konaklama imkânı sunmaktadır. Ayrıca yaz döneminde açık alana 

kurulan ve bahçesinde 150 kişinin yemek yiyebileceği tesis de çocuklar için de oyun parkı 

bulunmaktadır.        



Tesisimiz 2 bloktan oluşmaktadır.2. Blok 15 oda (2’si süit-13 normal) 33 kişi, 3. Blok 4 adet 

butik oda 15 kişi kapasite ile çalışmaktadır. Toplamda 48 kişiye kadar konaklama ve kahvaltı 

hizmeti vermektedir.   

 

Personel Lokali   

Tesisimiz aktif olarak haftanın 7 günü açık olup 110 Kişiliktir. Lokalimizde Digitürk yayını, 

İnternet erişim hizmeti, Yerel ve Ulusal Gazete okuma,   Yiyecek (Izgara Köfte, Hamburger, 

Tost, Bisküvi), Sıcak ve Soğuk içecek vb. hizmetleri verilmektedir.   

 

Av. Ahmet Ulucan Kızılay Konuk Evi ve Gençlik Merkezi 
Erciyes Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı faaliyet gösteren  Av. 

Ahmet Ulucan Kızılay Gençlik Merkezi Kobaklama hizmeti vermektedir Toplam 

kapasitemiz  17 oda ve 29 yatak kapasiteli, 60 kişilik kahvaltı salonu ve otopark alanı 

mevcuttur. Bu tesis Üniversitemiz Misafirleri ile Tıp Fakültesi Hematoloji Hastaları ve Türk 

kızılayı Kayseri şubesi Etkinliklerinde hizmet vermektedir. 

 

Yemekhaneler Şube Müdürlüğü : 
  

 Üniversitemiz akademik ve idari personele öğle yemeği hizmetinin verildiği merkez personel 

yemekhanesinde 2 salon, öğrenci merkez yemekhanesinde 1 salon olmak üzere toplam 3 

salonda öğle yemeği hizmeti verilmektedir. Bu salonlardan aynı anda 894 kişi 

yararlanmaktadır.Ayrıca merkez personel yemekhanesinde Üniversitemiz bünyesinde 

düzenlenen Sempozyum, Panel, konferans vb. çeşitli etkinliklerde kullanılmak üzere 

tasarlanmış çok amaçlı 2 ayrı salonda 268 kişiye aynı anda hizmet veren yemek salonları vardır. 

 

Sosyal Hizmetler Şube Müdürlüğü : 
 

Burs Hizmetleri : 
Üniversitede okuyan ihtiyaç sahibi öğrencilere Kredi Yurtlar Kurumu tarafından  burs hizmeti 

verilmektedir. Öğrencilerin  seçimleri ve bilgisayar kayıtları bu birimde yapılmaktadır. Kredi 

Yurtlar Kurumu tarafından burslar 12 ay süre ile verilmektedir. 

Üniversitemiz tarafından ihtiyaç sahibi öğrencimize yemek bursu verilmektedir. 

Ayrıca  Üniversitemizde okuyan yabancı uyruklu öğrencilerimize de ücretsiz yemek bursu 

verilmektedir. 

 

Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezi: 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde 2004 yılında kurularak faaliyete geçen 

Erciyes Üniversitesi Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezi, üniversitede okuyan yardıma 

muhtaç ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin giyim malzemelerini karşılayan bir hizmet birimidir. 

Kayserili hayırseverler, bazı sivil toplum kuruluşları ve üniversitede görevli öğretim 

elemanları, idari personel ve öğrenciler tarafından desteklenen Öğrenci Sosyal Yardımlaşma 

Merkezinde 2004 yılından bu yana maddi durumu yetersiz yaklaşık 12000 öğrenciye giysi 

ve/veya ev eşyası yardımı yapılmıştır.  

 

Giyim Merkezi: 
Erciyes Üniversitesi, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Sosyal Hizmetler Şube 

Müdürlüğü bünyesinde, ihtiyaç sahibi öğrencilerimizin giyim ve benzeri malzemelerini 

karşılamak amacıyla,2004 yılında Öğrenci Sosyal Yardımlaşma Merkezimiz kurularak, 

faaliyetlerine başlamıştır. 

 



Yazı İşleri : 
 

Daire Başkanlığına gerek Elektronik Belge Yönetimi Sistemi (EBYS) gerekse ıslak imzalı bir 

şekilde kurum ve kuruluşlardan gelen-giden yazıların ilgili birimlere yazışmalarının yapılması, 

kurumlardan gelen yazıların kaydederek cevabi yazıların hazırlanması ve bunların 

dosyalanmasını sağlamak. 

 

Ay Çocuk Eğitim Merkezi 
Çocuk Eğitim Merkezi; Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü, Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı bünyesinde Ay Çocuk Eğitim Merkezi ile işbirliği içerisinde çalışmalarını 

yürütmektedir.  Ay Çocuk Eğitim Merkezi, Erciyes Üniversitesi personelinin 24 ayını 

tamamlamış 3-5 yaş grubu çocuklarına yönelik hizmet vermektedir. Eğitim Merkezimizde 3 

sınıf bulunmakta olup her sınıfımızın kapasitesi 15 kişiliktir. 

 

Yıldız Çocuk Eğitim Merkezi  
Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde hizmet 

veren Çocuk eğitim Merkezi 18 Kasım 2013 tarihinde faaliyete geçmiştir. Yıldız Çocuk Eğitim 

Merkezi, Ay Çocuk Eğitim Merkezi ile işbirliği içerisinde çalışmalarını yürütmektedir. 

 

Garaj İdari Amirliği : 
 

Daire Başkanlığımızın yürüttüğü, kültürel ve sportif faaliyetler için gelen konukların transferi, 

personel yemekhanesi ve Öğrenci Yemekhanesinin , malzeme ve yemek taşıma hizmetleri, 

Çocuk Eğitim Merkezi ve Müjgan Boydak gündüz bakım evi yemek ve malzeme taşıma 

işlerinini yürütülmesi, A protokol'e davetiye dağıtılması, Sosyal tesislerde akşam çalışan 

personelin servis yapılması, Kültürel, Sportif faliyetlerin yürütülmesinde ve  Satınalma 

hizmetlerinde  araç ulaşım hizmetlerinin sağlanması 

 

2-Kaynakların Yönetimi 

3-Bilgi Yönetimi Sistemi 

4-Birim Dışından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi 

5- Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği, Kamuoyunu Bilgilendirme 

6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

1-Sonuç ve Değerlendirme 

Ülkemizin geleceği olan gençlerimizin ( öğrencilerimizin ) en iyi şekilde eğitim alabilmeleri 

bizim buradaki varlığımızın temel nedenidir. Sonuç olarak bütün olanaklar çerçevesinde 

öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize başkanlığımızın konumu ile görev ve 

sorumluluğunda bulunan birimlerde stratejik planlarımız dâhilinde hizmet sunmaya devam 

etmektedir. 

 


